[bookmark: _GoBack]　　　　　埼中体連第 ２９６ 号
　平成３０年１月１１日

　関係中学校長　様

　　埼玉県中学校体育連盟会長　山 下　 誠 二

平成２９年度埼玉県中学校体育連盟剣道専門部第２回常任委員会の開催に伴う職員の派遣について（依頼）

　時下、御清栄のことと存じます。
　さて、平成２９年度埼玉県中学校体育連盟剣道専門部第２回常任委員会を下記のとおり開催いたします。
　つきましては、校務御多忙のところ誠に恐縮ですが、貴所属（校）　　　　　　　　　　様の派遣について御配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

１　日　時　　平成３０年２月１４日（水）
　　　　　　　午後２時００分～午後４時３０分（受付　午後１時４５分～）

２　会　場　　埼玉県立武道館　第１・２会議室
　　　　　　　住所　〒３６２－００３２　上尾市日の出４－１８７７
　　　　　　　電話　０４８－７７７－２４００

３　内　容
　（１） 平成２９年度行事反省について
（２） 平成３０年度行事計画等について
　（３） 平成３０年度専門部役員改選について
　（４） その他

４　連絡先　　小川町立東中学校
　　　　　　　剣道専門委員長　三浦　達也
　　　　　　　TEL　０４９３－７２－０４４２

※　派遣に係る費用は当方にて負担いたします。

埼中体連第２９６－２号
平成３０年１月１１日

　　　　　　　　　　様

埼玉県中学校体育連盟会長　　山 下　 誠 二

平成２９年度埼玉県中学校体育連盟剣道専門部第２回常任委員会の開催について（通知）

　時下、御清栄のことと存じます。
　さて、平成２９年度埼玉県中学校体育連盟剣道専門部第２回常任委員会を下記のとおり開催いたします。
　つきましては、校務御多忙のところ誠に恐縮ですが御出席ください。

記

１　日　時　　平成３０年２月１４日（水）
　　　　　　　午後２時００分～午後４時３０分（受付　午後１時４５分～）

２　会　場　　埼玉県立武道館　第１・２会議室
　　　　　　　住所　〒３６２－００３２　上尾市日の出４－１８７７
　　　　　　　電話　０４８－７７７－２４００

３　内　容
　（１） 平成２９年度行事反省について
（２） 平成３０年度行事計画等について
　（３） 平成３０年度専門部役員改選について
　（４） その他

４　連絡先　　小川町立東中学校
　　　　　　　剣道専門委員長　三浦　達也
　　　　　　　TEL　０４９３－７２－０４４２

※　派遣に係る費用は当方にて負担いたしますので、印鑑を御持参ください。